
Příloha usnesení Rady městské části Praha 12 č. R-095-034-16
SML 2016/317/1

Dodatek č. 1
ke smlouvě o odečítací, servisní a rozúčtovací službě

číslo smlouvy SML 2016/317 OPR

Smluvní strany:
Objednatel: městská část Praha 12

Sídlo: Písková 830/25, 143 00 Praha 4
IČO: 00231151 DIČ: CZ 00231151
Zastoupena: PhDr. Danielou Rázkovou, starostkou
Kontaktní osoba: 

Zhotovitel: TESPO RAC spol. s r.o.

Sídlo: Praha 3, Na Jarově 2/2424, PSČ 13056
IČO: 44851901 DIČ: CZ44851901
Bankovní spojení: 
Zastoupený: Ing. Lubomírem Chvátalem, jednatelem Kontakt: 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 6673

I. Předmět dodatku

Z důvodu rozšíření předmětu smlouvy o odečítací, servisní a rozúčtovací službě (dále jen "smlouva") 
o další objekt se stávající znění článku I. (Předmět díla) ruší a nahrazuje novým, který zní:

„1. Objednatel pověřuje firmu TESPO RAC spol. s r.o. prováděním ročního servisu indikátorů topných 
nákladů, servisní činností u indikátorů topných nákladů v rozsahu dle přílohy č. 1 k dodatku č. 1.

  
  2. Zúčtovacím obdobím bude období od 1. 1. do 31. 12. běžného roku.

  3. Odečty se uskuteční vždy v první polovině měsíce následujícího po skončení zúčtovacího období, tj. 
během první poloviny měsíce ledna následujícího roku.

  4.“ Objednatel si vyhrazuje právo rozšířit či zúžit předmět díla, uvedený v příloze č. 1 dodatku č. 1, a to:
a) formou dodatku ke smlouvě, v případě změn, jež rozsahem přesáhnou 20% stavu dle dodatku č. 1,
b) samostatnými objednávkami s uvedením konkrétního rozsahu požadovaných služeb,
c) písemným oznámení o ponížení rozsahu požadovaných služeb.

Ostatní ustanovení smlouvy nejsou tímto dodatkem dotčena

II. Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Jeho
uveřejnění zajistí objednatel.

2. Dodatek  č.  1  se  vyhotovuje  ve  třech  stejnopisech,  z nichž  zhotovitel  obdrží  jedno  vyhotovení
a objednatel dvě.

3. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek č. 1byl veřejně přístupný.

Seznam příloh: 
Příloha č. 1 - ceník služeb

V              dne ……………….  2016 V Praze ……………………. 2016

…………….……….………….. …………….……….…………..
za zhotovitele za objednatele
TESPO RAC spol. S r.o. městská část Praha 12
Ing. Lubomír Chvátal PhDr. Daniela Rázková
jednatel starostka



Příloha č. 1 odečítací, servisní a rozúčtovací služby - ceník služeb

Předpokládaný náklad na OBJEKT a rozúčtování rádiem odečítaných EITN za jeden běžný rok

(plně provedený rádiový odečet, bez pokusů o ovlivnění, stěhování a změn v databázi)

Vyplnit pouze žlutá pole. Pokud nejste plátce DPH,  lze použít zaškrtávací pole "nejsem plátce DPH" a daň nebude
pričtena. 

Odečet elektronického RTN pomocí rádiových přenosů, rozúčtování bez zohlednění záloh, vystavení konečného
účtu pro uživatele a správce v písemné a elektronické podobě

objekt počet jednotková cena bez dph celková cena za položku

Ve Lhotce 814 58 35,00 Kč 2.030,00 Kč

předpokládaný náklad na objekt BEZ dph 2.030,00 Kč

předpokládaný náklad na objekt s dph   2.456,30 Kč

objekt počet jednotková cena bez dph celková cena za položku

Zátišská 1914/1 26 35,00 Kč 910,00 Kč

předpokládaný náklad na objekt BEZ dph 910,00 Kč

předpokládaný náklad na objekt s dph   1.101,10 Kč

objekt počet jednotková cena bez dph celková cena za položku

Jordana Jovkova 3253/5 103 35,00 Kč 3.605,00 Kč

předpokládaný náklad na objekt BEZ dph 3.605,00 Kč

předpokládaný náklad na objekt s dph   4.362,05 Kč

objekt počet jednotková cena bez dph celková cena za položku

Platónova 3287/26 71 35,00 Kč 2.485,00 Kč

předpokládaný náklad na objekt BEZ dph 2.485,00 Kč

předpokládaný náklad na objekt s dph   3.006,85 Kč

objekt počet jednotková cena bez dph celková cena za položku

Rakovského 3138 87 35,00 Kč 3.045,00 Kč

předpokládaný náklad na objekt BEZ dph 3.045,00 Kč

předpokládaný náklad na objekt s dph   3.684,45 Kč

Rekapitulace 

Adresa objektu počet cena za objekt BEZ dph cena za objekt s DPH
Ve Lhotce 814 58 2.030,00 Kč 2.456,30 Kč
Zátišská 1914/1 26 910,00 Kč 1.101,10 Kč
Jordana Jovkova 3253/5 103 3.605,00 Kč 4.362,05 Kč
Platónova 3287/26 71 2.485,00 Kč 3.006,85 Kč

Rakovského 3138 87 3.045,00 Kč 3.684,45 Kč
 předání předkladů a přehledů 450,00 Kč 544,50 Kč

   jiné  0,00 Kč



Celkem 12.525,00 Kč 15.155,25 Kč

Celkem cena za čtyři roky  50.100,00 Kč 60.621,00 Kč

Předpokládaný náklad za všechny objekty a 
rozúčtování rádiem odečítaných EITN s DPH za 
běžný rok činní: 

15.155,25 Kč

Předpokládaný náklad za všechny objekty a 
rozúčtování rádiem odečítaných EITN s DPH za 
běžné čtyři roky činní: 

60.621,00 Kč

 

podpis

PhDr. Daniela Rázková
starostka 

Robert Králíček
zástupce starostky


	číslo smlouvy SML 2016/317 OPR
	Smluvní strany:
	Objednatel: městská část Praha 12
	Sídlo: Písková 830/25, 143 00 Praha 4
	Zastoupena: PhDr. Danielou Rázkovou, starostkou


